МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ
НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК
ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БЕГИМ

« 08 » сентября 2023 г.                                                                                               №1951

г.Нальчик

О внесении изменений в постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 10 января 2023 года № 10

«Об утверждении Перечня мероприятий, в целях реализации
которых осуществляется предоставление субсидий и иных
межбюджетных трансфертов из республиканского бюджета
Кабардино-Балкарской Республики на софинансирование

расходных обязательств муниципального образования
городской округ Нальчик в рамках регионального проекта

«Культурная среда» национального проекта «Культура»
на 2023-2024 годы»

Во изменение постановления Местной администрации городского
округа Нальчик от 10 января 2023 года № 10 «Об утверждении Перечня
мероприятий, в целях реализации которых осуществляется предоставление
субсидий и иных межбюджетных трансфертов из республиканского бюджета
Кабардино-Балкарской Республики на софинансирование расходных обяза-
тельств муниципального образования городской округ Нальчик в рамках
регионального проекта «Культурная среда» национального проекта
«Культура», на 2023-2024 годы» Местная администрация городского округа
Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый Перечень мероприятий по модернизации
муниципальных детских школ искусств по видам искусств путем их капи-
тального ремонта, в целях реализации которых осуществляется предоставле-
ние субсидий из республиканского бюджета Кабардино-Балкарской Респуб-
лики на софинансирование расходных обязательств муниципального образо-
вания городской округ Нальчик в рамках регионального проекта «Культур-

2

ная среда» национального проекта «Культура» на 2023-2024 годы в новой
редакции.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик
З.С. Атмурзаеву.

Глава                                Т. Ахохов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Местной администрации

городского округа Нальчик
от « 8 » сентября 2023 г. №1951

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий по модернизации муниципальных детских школ искусств по видам искусств путем их капитального
ремонта, в целях реализации которых осуществляется предоставление субсидий из республиканского бюджета

Кабардино-Балкарской Республики на софинансирование расходных обязательств муниципального образования
городской округ Нальчик в рамках регионального проекта «Культурная среда» национального проекта «Культура»

на 2023-2024 годы

№
п/п

Наименование
мероприятия

2023 год 2024 год Наименование
получателя

Общий
объем

средств
(руб.)

Объем
средств из

республикан-
ского бюдже-
та КБР (руб.)

Объем средств
на софинанси-
рование из му-
ниципального

бюджета
(руб.)

Общий
объем

средств
(руб.)

Объем средств
из республи-

канского
бюджета КБР

(руб.)

Объем средств
на софинансиро-

вание из
муниципального

бюджета
(руб.)

1. Капитальный ремонт МКУ
ДО «Детская школа искус-
ств №2» городского округа
Нальчик (г. Нальчик,
ул. Кабардинская, 65)

14603500,00 14091526,89 511973,11    МКУ ДО
«Детская школа
искусств №2»

городского округа
Нальчик

2. Капитальный ремонт МКУ
ДО «Детская художествен-
ная школа» городского
округа Нальчик (г. Наль-
чик, ул. Пушкина, 58)

11400500,00 11172490,00 228010,00    МКУ ДО «Дет-
ская художествен-
ная школа» город-
ского округа
Нальчик

ИТОГО: 26004000,00 25264016,89 739983,11 - - -

	УНАФЭ
	БЕГИМ